2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 октября 2017 года

	№ 26/140

г. Вологда

О Положении о поощрениях в Избирательной комиссии Вологодской области

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», законами области от 17 апреля 2003 года № 889-ОЗ «Об Избирательной комиссии Вологодской области», от 16 июля 2005 года № 1320-ОЗ «Об оплате труда в государственных органах Вологодской области», Регламентом Избирательной комиссии Вологодской области Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:
2. 1.
Утвердить Положение о поощрениях в Избирательной комиссии Вологодской области (прилагается).

3. Признать утратившим силу постановление Избирательной комиссии Вологодской области от 07 апреля 2010 года № 105/495 «Об утверждении Положения о поощрениях в Избирательной комиссии Вологодской области».

4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области», разместить на сайте Избирательной комиссии Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», направить в территориальные избирательные комиссии.

	Председатель Избирательной комиссии Вологодской области

	Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии Вологодской области

	Д.Л. Осипов